
Příloha č. 4 Smlouvy o nájmu předmětu nájmu sloužícího k podnikání 

 

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 

Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši. Doplňkové služby budou fakturovány měsíčně spolu 

s nájemným za pronájem prostor.  

Tisk, kopírování, scanování 

• Černobílý tisk nebo kopírování: 

o A4………………………………………………………………………………………………..1,00 Kč / 1 strana 

o A3………………………………………………………………………………………………..1,50 Kč / 1 strana 

• Barevný tisk nebo kopírování: 

o A4………………………………………………………………………………………………..1,50 Kč / 1 strana 

o A3………………………………………………………………………………………………..2,00 Kč / 1 strana 

• Scanování do e-mailu  ................................................................................................. zdarma 

 

Občerstvení 

• Káva z kávovaru bez ohledu na druh…………………………………………………………15,00 Kč / 1 káva 

• Čaj bez ohledu na druh……………………………………………………………………………… 4,00 Kč / 1 čaj 

• Pitná voda z vodovodu ................................................................................................ zdarma 

 

Přístupový systém 

• První vydání klíčů nebo vstupního čipu v množství dle smlouvy ................................ zdarma 

• Další vydání čipu nebo klíče (náhradní, po nahlášené ztrátě apod.) 

o Další čip (pro vstup nebo tisk/kopírování/scanování………………………… 100 Kč / 1 čip 

o Další klíč od skříňky, kontejneru………………………………………………………. 100 Kč / 1 klíč 

o Další klíč od kanceláře……………………………………………………………………... 100Kč / 1 klíč 

o Další klíč od vstupní mříže a dveří do coworku………………………………… 250 Kč / 1 klíč 

 

Pronájem zasedačky 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Příloha č. 4 Smlouvy o nájmu předmětu nájmu sloužícího k podnikání 

 
Úklid kanceláří 

Úklid v pracovních dnech – každý den vyprázdnění odpadkového koše, podle potřeby (min. 1 x 

týdně), stírání prachu z dostupných míst, mokré setření podlahy, odstraňování lokálních nečistot 

dveří a skleněných výplní. 

• Menší kancelář K4 ............................................................................................ 800 Kč / měsíc 

• Větší kancelář K6 .............................................................................................. 900 Kč / měsíc 

 

Služby zdarma 

• Zajištění vysokorychlostního internetového připojení (pevné a wifi)  

• Dodávka elektrické energie, vody, tepla pro vytápění a odvádění odpadních vod 

• Odvoz komunálního odpadu 

• Osvětlení společných částí domu i celého prostoru coworku 

• Úklid společných částí domu a sdílených částí coworku 

• Provoz výtahu  

• Servis, údržba, revize a obnova sdílených nebo pronajatých zařízení a vybavení 

• Propagace nájemce na webu www.bic.cz a souvisejících propagačních kanálech (např. 

sociálních sítí) 

• Informování o novinkách a akcích vhodných pro nájemce 

• Zprostředkování služeb BIC Plzeň 

• Služby recepce ve vymezené době 

• Parkování malé koloběžky na vymezeném místě v šatně 

 

http://www.bic.cz/

